1 2461,00 0 2461,00 2461,00 

3. 

Automobilio Toyota RAV4 

veiklos nuomos paslaugos (be 

pradinės įmokos (užstato))  

mėn. 36 317,05 80,93 397,98 

14327,28 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina vertinimui  (Eur su PVM): 16938,28 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Eur – 16938,28 Eur (šešiolika tūkstančių devyni šimtai trisdešimt aštuoni 

eurai, 28 ct), 21 %  PVM sudaro – 2939,51 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai trisdešimt devyni eurai, 51 ct). 

Jeigu paslaugų teikėjas nėra PVM mokėtojas, turi nurodyti pagrindą (pagrindžiančius dokumentus. 

Teisės aktus) 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento 

puslapių skaičius